Reconstrução de Ponte
sobre o Rio Jauru
Empresa Responsável pela Obra: Construtora Civil Ltda.

Responsável Técnico pela Obra: Antônio Coaraci Candenice - CREA/MT 14561639826

Início da Obra: 13/06/2025 | Término da Obra: 13/11/2025

Valor Total da Obra: R$ 3.200.000,00 (Três milhões e duzentos mil Reais)

Município: Brasilis/BR  - Endereço: Divisa dos Municípios

Comunidade: Vila Nova Buritis

Objeto: Reconstrução de Ponte sobre o Rio Jauru

Tamanho mínimo: 3,6m x 1,80